國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
傳　　真：08-7239850
聯 絡 人：文瑞萱 08-7663800#31301
電子郵件：wjh@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年9月11日
發文字號：屏大教育字第1143300926號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：115國立屏東大學教育心理與輔導學系碩士甄試招生海報.pdf

主旨：檢送本校教育心理與輔導學系115學年度日間碩士班甄試招
生相關資訊，敬請惠予公告，並轉知鼓勵貴校所屬人員及
學生踴躍報考，請查照。

說明：
一 、 詳 細 招 生 資 訊 請 參 閱 本 校 招 生 資 訊 網 頁 ：

https://admission.nptu.edu.tw
二、網路報名日期：114年9月25日9:00起至114年10月16日17:30

止。
三、115學年度考試資訊如下：
(一)教育心理組：資料審查。
(二)諮商輔導組：資料審查(初試)、面試(複試)。

四、洽詢電話：本校教育心理與輔導學系08-7663800轉31301。
五、檢附本校教育心理與輔導學系碩士班甄試招生海報1份。

正本：各私立大專校院、南部各國民小學、各公立大學校院
副本：本校教育學院教育心理與輔導學系

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140013058

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/09/11

甄試項目甄試項目

報名日期：
114.9.25(四)-114.10.16(四)

重要日程重要日程

特 色特 色 特 色特 色

學有專精：心理學基礎課程、兒童青少

年發展與學習、成人與高齡者學習與心

理適應、正向心理學研究與實務、教育

心理學在學校與社區的應用、數位科技

應用於心理與諮商

術有專攻：國小一般教師、國小專任輔

導老師、成人及高齡教育專業人員、社

區教育推廣人員

學有專精：家庭與伴侶諮商、多元文化

諮商、生涯諮商、表達性藝術治療、性

別與諮商、正念教育、數位科技應用於

心理與諮商等，重視理論與實務

術有專攻：諮商心理師、學校及社區專

業心理輔導與諮商工作者、心理衛生教

育推廣人員、繼續深造高階輔導與諮商

專業人才

諮
商
與
輔
導
組

教
育
心
理
組

本系網址：https://epc.nptu.edu.tw/index.php
招生網址：https://admission.nptu.edu.tw/index.php

本系電話：08-7663800轉31301

115

教育心理與輔導學系教育心理與輔導學系
Dept. of  Educational Psychology and CounselingDept. of  Educational Psychology and Counseling

學年度學年度
碩士班甄試招生碩士班甄試招生

教育心理組：資料審查

諮商與輔導組：資料審查(初試)+面試(複試)
                       (初試通過前40名者,得參加複試)

面試日期：114.11.21(五)

	國立屏東大學教育心理與輔導學系115學年度日間碩士班甄試招生相關資訊1
	國立屏東大學教育心理與輔導學系115學年度日間碩士班甄試招生相關資訊2